& alias Punitiones, Pcenas Pecuniarias, & Executiones, ratione

fcu occafione Prxmifforum five eorum alicujus vel aliquorum, ha-
bita habenda vel exequenda , & firmam Pacem noftram de Prae-

miffis & quolibet Pracmifforum eidem Thoma: Cardinali Damus&
Concedimus per prajfentes.

Ac infuper Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus, ac per
Prxfentes Pardonamus Remittimus & Relaxamns , eidem Thoma
C^TTi/i.W/omnimodas Tranigreffiones, Contemptus, Falfitates, &
Deceptiones , in de vel pro Sigillatione five Confignatione aliqua-

rum Lirerarum Patentium Commiffionum Brevium vel Proceffuura

fub Magno Sigillo noftro , abfque Waranto noftro feu contra for-

mam vel in Retarduioncm Juris feu Legis hujus Rcgni noftri An-
gliae , necnon omnes Tranigreffioncs & Contemptus in de vel pro
Sigillatione five Conlignatione cujufcumque Commiflionis five

quorumcumque Commilfionum , abfque Waranto noftro, pro
Captione & Provilione quorumcumque Boum, Ovium, Vitulo-

rum, Salfarum, Pifcium, feu aliorum Viftualium quorumcumque
pro Hofpitio fuo , aut aliter , ac pro Captione & Provifione quo-
lumcumque Mahermii Petrarum five Lapidum Bigarum Curruum
& Carrringiorum ex Pretio per Nos prxftari & provideri lolito

& confueto & non ultra praeftando, necnon proCaptione aliquo-

rum Sementariorum , Fabrorum , Lignariorum , Carpentariorum

,

Tegulariorum , Vitrariorum , Plumbariorum , Fabrorum Ferra-

riorum , feu aliorum Artificum Operariorum aut Laboratorum
quorumcumque , in Sc fuper quaecumque Domus itdificia five

Strudturas praediiSi Jhoma Cardinalis ad laborandum five operan-

dum per ipfum Thomam Officiarios Servientes & Miniftros fuos

per antea qualitcrcumque captorum & proviforum , necnon Exe-
cutiones cujufcumque talis Commiffionis five quarumcumque ta-

lium Commiffionum , ac omnimodas Injurias, Tranfgrefliones,

Mefprifiones, Culpas, Reatus, Exceffus , Crimina , & Deli(fta

in ea parte faifta iive perpetrata.

Ac etiam Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus, ac per

Prxfentes Pardonamus Remittimus & Relaxamus, eidem ThomiS
Cardinali omnes & omnimodas Provitiones, TranfgrefiSones , Of-
fenfas, Mefprifiones , Impetitiones , & Contemptusper//>/»OT7'/&i7-

ma?n in feu pro Impetratione, Profecutione , Acceptatione , Rc-
ceptione, Ledtione, Pronunciatione, Publicatione , Notiticatio-

ne, feu quacumque Executione aliquarum Literarum Apoftolica-

rum feu SuUarum Summi Fontificis Moderni , aut aliquorum Prce-

deceifirum fuorum Summorum Pontificum , feu Brevium Inftru-

xnentorum vel Proceffuum quorumcumque extra Curiam Roma-
nam profecutorum vel obtentorum , necnon .omnes & omnimo-
das Tranfgreffiones , Mefprifiones, Contemptus, Prxfumptiones
indebitas Status aut Dignitatis Affumptiones & Offenfai qualiter-